DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA

Assunto: DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ADESÃO DE ATA.

Período de Referência: 2022

      A Câmara Municipal de Anchieta declara para os devidos fins, não foi realizada

nenhuma Ata de Adesão - SRP, no período de 01/01/2022 a 31/12/2022.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Presidente da Câmara Municipal de Anchieta

		2025-05-29T14:24:06-0300
	RENAN DE OLIVEIRA DELFINO:11202533736
	Eu sou o autor deste documento